
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

  
05.04.2012 № 2(2)-3мс  

 
О депутатских комиссиях  
муниципального Собрания  
внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово  
в городе Москве  

 
 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве» (в ред. Закона города Москвы от 
31.05.2006 № 22), в целях обеспечения эффективной работы муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, на основании требований Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, Регламента внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве к порядку 
образования Комиссий муниципального Собрания  

муниципальное Собрание решило:  
1. Сформировать следующие комиссии муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве:  
- Бюджетно-финансовая комиссия;  
- Комиссия по комплексному социально-экономическому развитию 

внутригородского муниципального образования;  
- Комиссия по информации, межмуниципальным связям и работе с 

общественными организациями;  
- Комиссия по развитию потребительского рынка;  
- Комиссия по культуре, спорту, досугу и молодёжной политике;  
- Комиссия по Регламенту и депутатской этике.  
2. Образовать рабочую группу по разработке общего Положения о 

комиссиях (кроме Бюджетно-финансовой комиссии) в составе депутатов 
муниципального Собрания: Е.А. Ершовой, М.В. Меньшикова, Н.В. Ткачука и 
М.В. Фроловой. 

 
 
Председательствующий              Е.А. Ершова 


